Schneider Electric Industries SAS
35 rue Joseph Monier
92500 Rueil Malmaison - France
Legal information / Mentions légales
Société par actions simplifiée au capital de 896 313 776 euros
954 503 439 rcs Nanterre – code APE : 2712Z
Siret : 954 503 439 01719

040
045
050
060
063
075
080
100
Déclencheur à minimum de tension (MN), déclencheur shunt (MX)
Undervoltage release (MN), shunt trip release (MX)
Références
References
Tension - Type - Fréquence
Voltage - Type - Frequency
MX
EZASHT100AC 100-130 V AC 50/60 Hz
EZASHT200AC 200-277 V AC 50/60 Hz
EZASHT380AC 380-480 V AC 50/60 Hz
EZASHT024DC 24 V DC
Références
References
Tension - Type - Fréquence
Voltage - Type - Frequency
MN
EZAUVR200AC 200-240 V AC 50/60 Hz
Déclaration UE de Conformité
EU Declaration of Conformity
N°/Nr: PB17102301D
Références/References